
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 일반회계 건설과

      220,000원*450필지

       374,000원*25필지

  2,340,000원

  100,000,000원

  0원

  20,000,000원

부서: 건설과
정책: 행정운영경비(안전건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 88,055,395 87,583,108 472,287

국          4,609,000 4,403,000 206,000

균          2,271,000 2,271,000 0

특          1,425,000 1,465,000 △40,000

도          8,488,375 8,109,075 379,300

군         70,962,020 71,335,033 △373,013

대            300,000 0 300,000

행정운영경비(안전건설과) 134,020 365,020 △231,000

기본경비 134,020 365,020 △231,000

기본경비 134,020 365,020 △231,000

201 일반운영비 123,220 354,220 △231,000

01 사무관리비 118,220 349,220 △231,000

  ○특별조치법등기관련 법무사 등 수수료
               99,000            330,000        △231,000

취약지 개발 19,861,912 20,184,125 △322,213

특          1,075,000 1,075,000 0

도            361,125 361,125 0

군         18,425,787 18,748,000 △322,213

국공유재산관리 93,655 103,005 △9,350

도             41,125 41,125 0

군             52,530 61,880 △9,350

국,공유재산관리 52,530 61,880 △9,350

201 일반운영비 31,730 41,080 △9,350

01 사무관리비 30,130 39,480 △9,350

  ○일반수용비                22,130             31,480          △9,350

    0국공유재산관리측량수수료
                9,350             18,700          △9,350

지역개발사업 19,768,257 20,081,120 △312,863

특          1,075,000 1,075,000 0

도            320,000 320,000 0

군         18,373,257 18,686,120 △312,863

지역개발사업추진 5,940 6,600 △660

201 일반운영비 5,940 6,600 △660

01 사무관리비 5,940 6,600 △660

  ○합동설계반 운영 사무용품 구입                 2,340              3,000            △660

소규모주민숙원(군시행) 8,947,824 9,260,027 △312,203

401 시설비및부대비 8,947,824 9,260,027 △312,203

01 시설비 8,928,000 9,238,000 △310,000

  ○신기 다목적광장 조성공사               100,000            150,000         △50,000

  ○덕동 소교량 복구공사                     0             60,000         △60,000

  ○오전마을 안길 환경 정비공사                20,000                  0           20,000
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      230,000,000원

  0원

      220,000,000원

  120,000,000원

      100,000,000원

  7,342,000,000원*0.27%

      20,000,000원

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○중촌마을 다목적광장 조성공사
              230,000            300,000         △70,000

  ○외송(절마재골) 진입도로 정비공사                     0             30,000         △30,000

  ○상능마을 다목적광장 조성사업
              220,000            250,000         △30,000

  ○장천운룡진입도로 확포장공사               120,000            160,000         △40,000

  ○법물마을 다목적광장 조성공사
              100,000            150,000         △50,000

03 시설부대비 19,824 22,027 △2,203

  ○시설부대비                19,824             22,027          △2,203

도로건설사업 26,874,051 26,854,051 20,000

국          1,406,000 1,406,000 0

균          2,271,000 2,271,000 0

특            200,000 200,000 0

도          1,668,000 1,648,000 20,000

군         21,329,051 21,329,051 0

도로건설사업 3,106,487 3,086,487 20,000

국          1,406,000 1,406,000 0

균             25,000 25,000 0

특            200,000 200,000 0

도             52,000 32,000 20,000

군          1,423,487 1,423,487 0

어린이보호구역 개선사업 70,000 50,000 20,000

균             25,000 25,000 0

도             20,000 0 20,000

군             25,000 25,000 0

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

균             25,000 25,000 0

도             20,000 0 20,000

군             25,000 25,000 0

01 시설비 70,000 50,000 20,000

  ○2022년 어린이보호구역 옐로카펫 등 시인성 강화사업

    (성립전)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

하천 정비 18,041,688 17,388,188 653,500

국            695,000 665,000 30,000

특            150,000 150,000 0

도          2,131,000 1,864,500 266,500

군         14,765,688 14,708,688 57,000

대            300,000 0 300,000

지방하천관리 9,812,164 9,241,164 571,000

국            695,000 665,000 30,000

도          2,048,500 1,864,500 184,000

군          6,768,664 6,711,664 57,000

대            300,000 0 300,000

하천유지관리운영 625,640 652,640 △27,000

201 일반운영비 56,040 61,040 △5,000
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      500,000원*90건

  11,000,000원*11개소

  11,000,000원*11개소

      286,000,000원

      246,000,000원

  230,000,000원

      189,668,000원

      200,000,000원

부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 46,920 51,920 △5,000

  ○미불용지 부동산 이전등기 수수료
               45,000             50,000          △5,000

401 시설비및부대비 566,000 588,000 △22,000

01 시설비 566,000 588,000 △22,000

  ○춘계 제방풀베기사업               121,000            132,000         △11,000

  ○추계 하천제방정비               121,000            132,000         △11,000

지방하천유지관리사업 573,000 405,000 168,000

도            286,500 202,500 84,000

군            286,500 202,500 84,000

401 시설비및부대비 573,000 405,000 168,000

도            286,500 202,500 84,000

군            286,500 202,500 84,000

01 시설비 573,000 405,000 168,000

  ○지방하천 하도정비(준설)사업(성립전)
              286,000            204,000           82,000

도            143,000 102,000 41,000

군            143,000 102,000 41,000

  ○지방하천 유지관리사업(성립전)
              246,000            160,000           86,000

도            123,000 80,000 43,000

군            123,000 80,000 43,000

국가하천유지보수(4대강외) 230,000 200,000 30,000

국            230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

국            230,000 200,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

  ○국가하천 유지관리사업               230,000            200,000           30,000

국            230,000 200,000 30,000

지방하천 시설정비사업 3,488,524 3,588,524 △100,000

401 시설비및부대비 3,488,524 3,588,524 △100,000

01 시설비 3,479,668 3,579,668 △100,000

  ○지방하천 미불용지 보상금 지급
              189,668            289,668        △100,000

양곡천(양곡지구) 일반하천 정비사업 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○양곡천(양곡지구) 일반하천 정비사업
              200,000                  0          200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000
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      300,000,000원

      82,500,000원

  89,500,000원

부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경호강 100리길 자전거도로 개설공사 300,000 0 300,000

대            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

대            300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○경호강 100리길 자전거도로 개설공사
              300,000                  0          300,000

대            300,000 0 300,000

소하천유지관리 6,619,753 6,537,253 82,500

특            150,000 150,000 0

도             82,500 0 82,500

군          6,387,253 6,387,253 0

방목소하천 긴급보수사업 82,500 0 82,500

도             82,500 0 82,500

401 시설비및부대비 82,500 0 82,500

도             82,500 0 82,500

01 시설비 82,500 0 82,500

  ○방목소하천 긴급보수사업(성립전)
               82,500                  0           82,500

도             82,500 0 82,500

농업기반정비사업 20,351,331 19,999,331 352,000

국          1,308,000 1,132,000 176,000

특                  0 40,000 △40,000

도          3,968,250 3,875,450 92,800

군         15,075,081 14,951,881 123,200

농업기반정비사업 4,733,654 4,733,654 0

국             76,000 76,000 0

특                  0 40,000 △40,000

도          3,598,650 3,558,650 40,000

군          1,059,004 1,059,004 0

한해대비 용수개발사업 139,500 139,500 0

국             44,000 44,000 0

특                  0 40,000 △40,000

도             70,500 30,500 40,000

군             25,000 25,000 0

401 시설비및부대비 139,500 139,500 0

국             44,000 44,000 0

특                  0 40,000 △40,000

도             70,500 30,500 40,000

군             25,000 25,000 0

01 시설비 139,500 139,500 0

  ○가뭄대비 용수개발사업                89,500             89,500                0

국             44,000 44,000 0

특                  0 40,000 △40,000

도             45,500 5,500 40,000

농업기반정비(차돌뱅이지구)-시군수리시설개보수(전환사업) 0 250,000 △250,000
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  0원

      250,000,000원

      747,262,000원

      752,000,000원*0.63%

부서: 건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 215,000 △215,000

군                  0 35,000 △35,000

401 시설비및부대비 0 250,000 △250,000

도                  0 215,000 △215,000

군                  0 35,000 △35,000

01 시설비 0 250,000 △250,000

  ○차돌뱅이지구 시군수리시설개보수(전환)                     0            250,000        △250,000

도                  0 215,000 △215,000

군                  0 35,000 △35,000

농업기반정비(탑동지구)-시군수리시설개보수(전환사업) 250,000 0 250,000

도            215,000 0 215,000

군             35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도            215,000 0 215,000

군             35,000 0 35,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○탑동지구 시군수리시설개보수(전환)
              250,000                  0          250,000

도            215,000 0 215,000

군             35,000 0 35,000

농업기반시설 유지관리사업 4,412,374 4,060,374 352,000

국          1,232,000 1,056,000 176,000

도            369,600 316,800 52,800

군          2,810,774 2,687,574 123,200

재해위험지역정비(대현갈지구)-재해위험저수지 752,000 400,000 352,000

국            376,000 200,000 176,000

도            112,800 60,000 52,800

군            263,200 140,000 123,200

401 시설비및부대비 752,000 400,000 352,000

국            376,000 200,000 176,000

도            112,800 60,000 52,800

군            263,200 140,000 123,200

01 시설비 747,262 397,120 350,142

  ○대현갈 재해위험저수지 정비사업
              747,262            397,120          350,142

국            376,000 200,000 176,000

도            112,800 60,000 52,800

군            258,462 137,120 121,342

03 시설부대비 4,738 2,880 1,858

  ○대현갈 재해위험저수지 정비사업 시설부대비
                4,738              2,880            1,858
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